[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «25» января 2013 года

         №5-2 Д/сп
Об утверждении плана работы Думы

Оекского муниципального образования
на 1 полугодие 2013 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 49 Устава Оёкского муниципального образования, п.1 ст. 47 Регламента Думы Оёкского муниципального образования, Дума Оёкского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Оекского муниципального образования на 1 полугодие 2012 года. (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации О.А. Парфёнова.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального  образования» и на интернет-сайте администрации www.oek.su.
Глава  Оёкского

муниципального образования                                                  П.Н.Новосельцев

Приложение № 1 к решению Думы

                                                                  Оёкского  муниципального образования

                                                                                              от «25» января 2013 г. № 5-2 Д/сп

ПЛАН
работы Думы Оёкского муниципального образования на  1 полугодие 2013 года
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственный исполнитель

	25 ЯНВАРЯ

	1

	Об утверждении плана работы Думы Оекского муниципального образования на 1-е полугодие 2013 года
	Парфёнов О.А. -

заместитель главы администрации,

Постоянная мандатная комиссия, по регламенту и депутатской этике

	2
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 1 полугодие 2013 года
	Куклина В.А. – заведующая отделом по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью.

Постоянная комиссия планово-бюджетная, по экономике, хозяйству и муниципальной собственности

	3
	Об утверждении структуры администрации Оекского муниципального образования
	Н.П. Пихето-Новосельцева – руководитель аппарата,

Постоянная мандатная комиссия, по регламенту и депутатской этике

	4
	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Оекского муниципального образования
	Н.П. Пихето-Новосельцева – руководитель аппарата,

Постоянная мандатная комиссия, по регламенту и депутатской этике

	22 ФЕВРАЛЯ

	1
	Об отчёте Главы Оёкского муниципального образования  «О деятельности администрации Поселения за 2012 год»
	Новосельцев П.Н. – Глава Оекского МО

	2
	О внесении  изменений и дополнений в решение Думы Оекского муниципального образования от 30.11.2009 года №26-167 Д/сп «О гарантиях деятельности Главы администрации (выборного лица местного самоуправления), осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	Н.П. Пихето-Новосельцева – руководитель аппарата,

Постоянная комиссия по регламенту и депутатской этике

	29 МАРТА

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Оекского муниципального образования от 27.05.2009 года №21-130 Д/сп «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Оекского муниципального образования»
	Н.П. Пихето-Новосельцева – руководитель аппарата,

Постоянная комиссия по регламенту и депутатской этике

	2
	О ходе выполнения программы «Молодежь. Закон. Общество» (2010-2012 гг.)
	Парфёнов О.А. -
заместитель главы администрации,

Кондратьева Л.В., генеральный директор МУ «СКСК»

Постоянная комиссия по социальной политике

	26 АПРЕЛЯ

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 27.02.2009 года №17-116 Д/сп «Об утверждении Положения о порядке прохождения муниципальной службы»
	Н.П. Пихето-Новосельцева – руководитель аппарата,

Постоянная комиссия по регламенту и депутатской этике

	2
	Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Оекского муниципального образования за 2012 год»

	Степанова Л.А.- начальник финансово-экономического отдела

Постоянная комиссия планово-бюджетная, по экономике, хозяйству и муниципальной собственности

	31 МАЯ

	1
	Об учреждении периодического печатного издания Оекского муниципального образования
	Н.П. Пихето-Новосельцева – руководитель аппарата,

Постоянная комиссия по регламенту и депутатской этике

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав Оекского муниципального образования
	Н.П. Пихето-Новосельцева – руководитель аппарата,

Постоянная комиссия по регламенту и депутатской этике

	28 ИЮНЯ

	1
	О выполнении муниципальной целевой  программы «Развитие культуры и спорта на территории Оекского муниципального образования на 2012-2015 гг.» за 2012 год
	Кондратьева Л.В. - генеральный директор МУ «СКСК»,

Постоянная комиссия по социальной политике

	2
	Об утверждении плана работы Думы Оекского муниципального образования на 2-е полугодие 2013 года
	Парфёнов О.А. -

заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации
Оёкского муниципального образования                                       О.А. Парфёнов